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SUBSISTEMA DE PREPARATORIA ABIERTA Y TELEBACHILLERATO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Estado de Resultados del 01/Julio/2020 al 30/Septiembre/2020

Ingresos
FEDERAL 10,463,055.00
Total INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 10,463,055.00
Total Ingresos 10,463,055.00
Egresos
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
REMUNERACIONES AL PERSONAL 6,926,951.44
GASTO OPERATIVO 0.00
Total GASTOS COMUNITARIOS 6,826,951.44
Total Egresos 6,926,951.44
Utilidad (o Pérdida) 3,536,103.56
M/ §0CORKO OLIVAS LOYA Lic. CO PADILLA ANGUIANO
DIRECTOR\GENERAL DIRECTOR ADMI RATIVO

\
ALEJANDRA GOMEZ AGUAYO

cP.
/ARTAMENTO DE RECURSOS FINANCIEROS

ENCARGADA DE




SUBSISTEMA DE PREPARATORIA ABIERTA Y TELEBACHILLERATO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Posicién Financiera, Balance General del 01/Julio/2020 al 30/Septiembre/2020

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

CONCENTRADORA DE INGRESQOS FEDERALES

Total ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

MOBILIARIO ¥ EQUIPO DE ADMINISTRACION

EQUIPO DE TRANSPORTE

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION,DTERIORO Y AMORT.ACUMU. DE BIENES

Total ACTIVO NO CIRCULANTE

Total ACTIVO

SUMA DEL ACTIVO

#./S 0 OLIVAS LOYA

DIRECTQR GENERAL

4,289,672.40

4,280,872.40

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

4,288672.40

4,289,672.40

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO

OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

Total CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

Total PASIVO CIRCULANTE

SUMA DEL PASIVO

CAPITAL
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO CONTRIBUIDO
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO GENERADO
Utilidad o Pérdida del Ejercicio

SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

ENTO DE RECURSOS FINANCIEROS

LIC. FRANCISCO PADILLA ANGUL r
ADMINIS TIvo

753,568.84

753,668.84

753,568.84

753,568.84

3,536,103.56




